
令和 5 年 7 月 

お 客 様 各 位 

 
 
 
 

一部報告遅延のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび弊社委託先（エスアールエル）に出検しております検査項目におきまして、一部報告遅延

が発生しております。報告遅延の状況につきまして謹んで下記にご報告させていただきます。急なご案内で

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 

記 
 
 
 
《遅延状況》    所要日数より 1 日～14 日程度  

 

 

《検査項目》    別紙をご参照ください。   

 
 

《遅延理由》     

委託先（エスアールエル あきる野セントラルラボラトリー）における新検査システムトラブル及び想定
以上のマニュアル作業による受付・検査の業務遅延、新検査システム稼働に伴う新運用の工程管理不備
（再検査検体引き当て工程など）  

 

 

《遅延解消見込み》 

報告遅延解消は 2023 年８月以降となる見込みですが、解消時期が明確になり次第、ご案内させていた
だきます。  

 

 
 

 

 
 






